SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 3

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES ONLINE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, designada

pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram analisados os pedidos de inscrição ONLINE dos

candidatos que cumpriram as normas do Edital 01/2015, conforme relatório, ficando assinalado

aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis reclamações pertinentes.

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às

inscrições deverão ser enviados para o seguinte email: contato@seprod.com.br.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ALAGOINHAS, 18 de fevereiro de 2015.

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 2 de 3

129679 Adilson Dias da Silva DEFERIDO

129699 Alcione Vieira da Silva DEFERIDO

130151 Ana Paula de Castro Santos DEFERIDO

129691 Ana paula evangelista leite DEFERIDO

130251 Anatalino alves de oliveira INDEFERIDO- NÃO FAZ PARTE DA REDE

129693 Andreilto de Almeida Barbosa DEFERIDO

129682 Assitânia celia cavalcanti dos santos duarte DEFERIDO

132144 Caroline dos santos silva INDEFERIDO- NÃO FAZ PARTE DA REDE

129688 Claudenice dias de almeida DEFERIDO

129703 Cláudia Torres da Silva DEFERIDO

130257 Conceição Nolasco silva  INDEFERIDO- NÃO FAZ PARTE DA REDE

130227 Doracelia Alves da Silva DEFERIDO

130099 Edinalva leite Rodrigues DEFERIDO

129676 Edineide Vitor de Souza DEFERIDO

130175 Edivania gaudencio de araujo DEFERIDO

129692 Edna borges de souza DEFERIDO

129687 Edvan ferreira cajuhy DEFERIDO

130183 Eliane batista da silva DEFERIDO

129690 Elisa Gomes da Paixão DEFERIDO

129683 Ellen feitoza da silva DEFERIDO

129696 Geanderson silva reis INDEFERIDO- NÃO FAZ PARTE DA REDE

130386 Givaldo nunes costa DEFERIDO

129680 Iolanda Barreto de Santana DEFERIDO

130215 Iraci mendes da silva DEFERIDO

130221 Jacira da Silva Teixeira DEFERIDO

132208 Juliana de Jesus Souza INDEFERIDO- NÃO FAZ PARTE DA REDE

131785 Karla Andréa Ferreira de Almeida Silva DEFERIDO

129695 Laianne alcântara matos INDEFERIDO -É  CONCURSADA COMO
SECRETÁRIA ESCOLAR

129712 Leonice de souza moreira borges DEFERIDO

129686 Livia da silva freitas DEFERIDO

132240 Marcela suelen lessa de cerqueira INDEFERIDO- NÃO FAZ PARTE DA REDE

129867 Márcia Conceição da Silva DEFERIDO

130009 Marcia virginia oliveira santana DEFERIDO

129715 Maria de Fátima Jatobá Maia DEFERIDO

129705 Maria dilma costa de sena DEFERIDO

129961 Maria do Socorro Borges Almeida DEFERIDO

130370 Maria edineide souza de oliveira INDEFERIDO- NÃO FAZ PARTE DA REDE

130370 Maria edineide souza de oliveira INDEFERIDO- NÃO FAZ PARTE DA REDE

130396 Merielen pereira marques DEFERIDO

129709 Miriam Victor de Aquino Silva DEFERIDO

129704 Naiara da visitação correia INDEFERIDO – ESTÁ EM ESTÁGIO PROBATÓRIO

129950 Nancy de souza bastos  DEFERIDO

129888 Nelson Gonçalves de Souza Filho INDEFERIDO - NÃO FAZ PARTE DA REDE

113969 Nilson francisco da silva INDEFERIDO- NÃO FAZ PARTE DA REDE

129694 Nilvanete Maria da Silva  INDEFERIDO- NÃO FAZ PARTE DA REDE

132332 Nilzete de sousa silva silva INDEFERIDO- NÃO FAZ PARTE DA REDE

130377 Poliana Oliveira de morais INDEFERIDO- NÃO FAZ PARTE DA REDE

130173 Rita de cássia ferreira da silva DEFERIDO

129971 Robson antonio de lima INDEFERIDO - NÃO FAZ PARTE DA REDE

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 3 de 3

129711 Rosineide carvalho de santana matos DEFERIDO

111241 Sianne de Oliveira Rodrigues INDEFERIDO- NÃO FAZ PARTE DA REDE

129681 Solange bartilotti dos santos nascimento DEFERIDO

129763 Suzana nunes de souza DEFERIDO

129684 Vandilma salvador cabral DEFERIDO

130220 Verbenia mendes da silva DEFERIDO

130038 Waltônio Jambeiro de Sant'Anna DEFERIDO